

**Marzipan-Brezel, einzeln verpackt (Artikel - Nr.: 93729)**

**Marzipan-Brezel, einzeln verpackt**

**Zutaten**

Zucker, MANDELN, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, Alkohol, Feuchthaltemittel Invertase, Farbstoff Zuckerkulör

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE